UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:               /SNV-TTr

V/v thông báo lịch kiểm tra,

đánh giá năng lực làm việc

đối với cán bộ, công chức

làm việc tại UBND cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

                       tỉnh Sóc Trăng.

 Căn cứ Kế hoạch 44/KH-SNV ngày 22/5/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Sóc Trăng về việc kiểm tra, đánh giá năng lực làm việc đối với cán bộ, công

chức làm việc tại UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm

2023;

 Qua tổng hợp ý kiến của các đơn vị, và để thuận tiện hơn trong quá trình

xử lý các vấn đề phát sinh khi thực hiện việc kiểm tra, đánh giá. Sở Nội vụ thông

báo lịch kiểm tra, đánh giá, đồng thời có thay đổi giờ kiểm tra (đối với Bước 2,

3 và 4), cụ thể như sau:

STT ĐƠN VỊ
THỜI GIAN KIỂM TRA,

ĐÁNH GIÁ

NỘI DUNG KIỂM TRA

1 Huyện Long Phú

08 giờ 00 phút, ngày 09/9/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 12/9/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

2 Thị xã Ngã Năm

08 giờ 00 phút, ngày 16/9/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 19/9/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

3 Huyện Thạnh Trị

08 giờ 00 phút, ngày 17/9/2023

(Sáng chủ nhật)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 20/9/2023

(Sáng thứ tư)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

4 Huyện Kế Sách

08 giờ 00 phút, ngày 23/9/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 26/9/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

5 Thị xã Vĩnh Châu

08 giờ 00 phút, ngày 24/9/2023

(Sáng chủ nhật)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 27/9/2023

(Sáng thứ tư)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

6 Thành phố Sóc Trăng

08 giờ 00 phút, ngày 30/9/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 03/10/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

7 Huyện Mỹ Xuyên

08 giờ 00 phút, ngày 01/10/2023

(Sáng chủ nhật)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023

(Sáng thứ tư)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

8 Huyện Cù Lao Dung

08 giờ 00 phút, ngày 07/10/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 10/10/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

9 Huyện Mỹ Tú

08 giờ 00 phút, ngày 08/10/2023

(Sáng chủ nhật)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 11/10/2023

(Sáng thứ tư)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

10 Huyện Trần Đề

08 giờ 00 phút, ngày 14/10/2023

(Sáng thứ bảy)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 17/10/2023

(Sáng thứ ba)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

11 Huyện Châu Thành

08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2023

(Sáng chủ nhật)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 1

07 giờ 30 phút, ngày 18/10/2023

(Sáng thứ tư)

Kiểm tra việc thực hiện Bước 2, 3, 4

Sở Nội vụ đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố được biết, và triển

khai thông báo đến cán bộ, công chức cấp xã thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông

(để biết);

- Phòng Nội vụ các huyện,

thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-08-28T10:42:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Khưu Thị Diệu Huyền<ktdhuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T14:00:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Nam<hvnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:28:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!